
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 мая 2022 года                       с.Магазинка                                                    №103 

 

О внесении изменений в постановление №228                                                                                  

от 23.12.2021 «Об утверждении Административного                                                         

регламента предоставления муниципальной услуги                                                      

«Рассмотрение документов, связанных с проведением                                                                         

на территории Магазинского сельского поселения                                                         

Красноперекопского района Республики Крым                                                                     

публичных мероприятий (собраний, митингов,                                                                   

демонстраций, шествий, пикетирований)» 

 

Рассмотрев  экспертное  заключение  Министерства  юстиции  Республики  

Крым  от 29.04.2022года    на  постановление  администрации  Магазинского  

сельского  поселения  Красноперекопского  района  Республики  Крым  от 

29.09.2020 №153«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного 

участка» (в редакции постановления от 27.10.2021 №181), с целью приведения  в  

соответствие  с действующим законодательством, администрация Магазинского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести следующие изменения в постановление №228от 23.12.2021 «Об 

утверждении Административного                                                                         

регламента предоставления муниципальной услуги                                                      

«Рассмотрение документов, связанных с проведением                                                                  

на территории Магазинского сельского поселения                                                         

Красноперекопского района Республики Крым                                                               

публичных мероприятий (собраний, митингов,                                                         

демонстраций, шествий, пикетирований)»: 

1.1. Исключить из пункта 2.6. Административного регламента абзац 

следующего содержания:  

- При исчислении сроков подачи уведомления о проведении публичного 

мероприятия не учитываются день получения такого уведомления органом 

исполнительной власти субъекта Российской Федерации или органом местного 

самоуправления и день проведения публичного мероприятия. 

1.2. Пункт 2.7. Раздела 2 Административного регламента изложить в новой 

редакции:  

Органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, 

предоставляющие муниципальные услуги, не вправе требовать от заявителя: 



 

1) представления документов и информации или осуществления действий, 

представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными 

правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с 

предоставлением государственных и муниципальных услуг; 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице 

Магазинского сельского поселения интернет — портала Совета министров 

Республики Крым www.rk.gov.ru, газете «Вести Магазинки», разместить на 

информационном стенде Магазинского сельского совета. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по хозяйственным вопросам. 

 

Председатель Макгазинскогосельского совета - глава 

администрации Магазинского сельского поселения                               Н.А.Баркаускас 

 

 

 

                    


